



**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**MUNICIPIO DE FORMIGA**

Rua Barão de Piumhy, 121 - Centro - Formiga - MG  
CEP: 35570-128 CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800  
Site: www.formiga.mg.gov.br

**Mapa de Julgamento Global tecmm**

**Processo/Ano:** 198/2023  
**Licitação:** 95/2023 - PE  
**Modalidade:** Pregão eletrônico  
**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente e limpeza para a Escola Municipal Paulo Barbosa. Conforme Termo de Convênio de Saída nº 1261000205/2022/SEE, celebrado entre o estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação e o município de Formiga-MG.

**Lote: null**

**Fornecedor: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA** **Situação: Venceu** **Classificação: 1**

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
5	403449571 - CADERNO QUADRICULADO C/ 40FLS.	FORONI	Un	20,000	2,3600	47,20
			<b>Total:</b>	<b>20,000</b>		<b>47,20</b>
12	403454177 - Fitolho	SÃO JOSÉ	Un	18,000	1,6200	29,16
			<b>Total:</b>	<b>18,000</b>		<b>29,16</b>
13	403470656 - Lápis grafite preto nº 2.	LEONORA	Un	201,000	0,2400	48,24
			<b>Total:</b>	<b>201,000</b>		<b>48,24</b>

**Lote: null**

**Fornecedor: Leandra Melo Magazine Ltda** **Situação: Venceu** **Classificação: 1**

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
1	403481498 - Álcool em gel etílico hidratado, 70° INPM, 5 litros	SAFRA	Un	10,000	43,2000	432,00
			<b>Total:</b>	<b>10,000</b>		<b>432,00</b>
3	403454131 - APAGADOR P/ QUADRO COM FELTRO	SOUZA	Un	20,000	4,0000	80,00
			<b>Total:</b>	<b>20,000</b>		<b>80,00</b>
11	403465002 - Fita crepe 18 mm x 50 metros.	ADERE	Un	30,000	3,6500	109,50
			<b>Total:</b>	<b>30,000</b>		<b>109,50</b>

15	403472691 - Papel fotográfico, tamanho A4, 180 gramas, glossy, emb.50 fl	MASTERPRINT	PT	1,000	14,1300	14,13
			<b>Total:</b>	<b>1,000</b>		<b>14,13</b>
16	403482788 - Papel sulfite A4 colorido. Dimensões: 210 X 297mm 75g/m2.	SENINHA	PT	50,000	6,6500	332,50
			<b>Total:</b>	<b>50,000</b>		<b>332,50</b>

**Lote: null****Fornecedor: M & C Varejo Ltda****Situação: Venceu Classificação: 1**

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
9	403470545 - E.V.A liso simples	DUBFLEX	Un	400,000	1,3000	520,00
			<b>Total:</b>	<b>400,000</b>		<b>520,00</b>
10	403482786 - E.V.A com glitter. Dimensões mínimas: 47 cm x 40 cm x 2 mm.	DUBFLEX	Un	90,000	1,6800	151,20
			<b>Total:</b>	<b>90,000</b>		<b>151,20</b>

**Lote: null****Fornecedor: Papelaria Fernandes Ltda****Situação: Venceu Classificação: 1**

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
4	403454140 - Caderno brochurão sem pauta.	MAXIMA	Un	30,000	4,3000	129,00
			<b>Total:</b>	<b>30,000</b>		<b>129,00</b>
6	403482783 - Cartucho de tinta para impressora. Cor amarelo	PUSH	Un	1,000	78,0000	78,00
			<b>Total:</b>	<b>1,000</b>		<b>78,00</b>
7	403482784 - Cartucho de tinta para impressora. Cor ciano	PUSH	Un	1,000	78,0000	78,00
			<b>Total:</b>	<b>1,000</b>		<b>78,00</b>
8	403482785 - Cartucho de tinta para impressora. Cor magenta	PUSH	Un	1,000	78,0000	78,00
			<b>Total:</b>	<b>1,000</b>		<b>78,00</b>
14	403470594 - Papel colorset. Dimensões mínimas: 48 x 58 cm.	MILPEL	Un	800,000	0,7600	608,00
			<b>Total:</b>	<b>800,000</b>		<b>608,00</b>
17	403482839 - Pincel hidrográfico, ponta de poliéster 4.0mm, escrita 1,8mm	LEO E LEO	Un	30,000	1,9000	57,00

			<b>Total:</b>	<b>30,000</b>		<b>57,00</b>
18	403482789 - Tinta facial antialérgica. Frasco com no mínimo 15 ml.	COLORMAK	Un	15,000	3,9000	58,50
			<b>Total:</b>	<b>15,000</b>		<b>58,50</b>

Formiga, em ..... / ..... / .....

.....  
 LEONARDO GERALDO EUFRASIO  
 PREGOEIRO